
u@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 174, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

EXOIYERA LEAI\IDRO MARTINS
DUTRA - SECRETÁRIO ADJUNTO -
CCl DA SECRETARIA DE
DESEIIVOLVIMENTO SOCIAL E
IIABITAÇÃO.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n'033DA21 enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar Leandro Martins Dutra do cargo de Secreüário Adjunto

- CCI- , matrícula no 56778-7, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação, no
dia 15 de fevereiro de202l.

Art 20. Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

Santos

em Substituição


